MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1820/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de setembro de 2019.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2945/2019, de autoria do Vereador EDSON HEl, enc aminhamos c1 esse
legislativo o incluso cópia d os informações prestados pelo Coordenadoria Executivo de
Mobilidade Urbano .

Colocando-nos à disposição poro o que fo r
necessário, renovamos os pro testos de nosso estimo e consideração .

WLG i 055.723/2019}

A tenc iosome

\ .

AL~N , ILVA
Chefe ! e ' abine te

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, I 172 -· Jd . Primavera - CEP 14802-396
Fone: (1 6) 3335-8136

Ao Arq . Ni lson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 055.723/2019
Interessado: CMA - INO 2945/2019
Vereador(a): Edson Hei

Em atendimento ao solicitado, foram implantadas rampas de acessibilidade em vanos
pontos da Praça do Advogado, especialmente na região do Hospital de Olhos de
Araraquara.

Araraquara, 04 de setembro de 2019.

DGR